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Départ : 29/06 - 09:01:48 1:17.431N°15 JOUNIAUX SimonMeilleur tour : 

Météo : Nuageux        Air : 13°C        Piste : Mo uillée 1:21.922N°15 JOUNIAUX SimonAncien record de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Chassis Club Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Te mps Ecart Interv. Tour

1 15 JOUNIAUX Simon Sodi Cormeilles 22.674 30.449 24.308 1:17.431 6

2 26 BERNIER Victor Sodi Ancenis 22.967 30.681 24.741 1:18.389 0.958 0.958 6

3 69 MAHE Faustin Sodi Lamballe 23.031 30.916 24.807 1:18.754 1.323 0.365 6

4 4 TREILLARD DE QUINEMO GuaillaumeSodi Ancenis 22.851 31.431 24.594 1:18.876 1.445 0.122 5

5 99 PADEZ Léandro Sodi Lohéac 23.077 31.010 25.042 1:19.129 1.698 0.253 5

6 23 SCHIN-OUA-SIRON Greg Sodi Martinique 23.187 31.659 24.988 1:19.834 2.403 0.705 6

7 11 SCHENCKE Thibault Sodi Ancenis 23.268 31.205 25.950 1:20.423 2.992 0.589 6

8 21 MERIEUX Tim Sodi Dijon 24.232 32.065 24.868 1:21.165 3.734 0.742 4

9 6 VAYRON Elliott Sodi Sens-Paris 23.776 32.080 25.466 1:21.322 3.891 0.157 4

10 8 SAINTPAUL Elio Sodi Nice 24.413 33.269 25.675 1:23.357 5.926 2.035 5

11 5 JEANJEAN Nicolas Sodi Martinique 24.650 32.996 25.965 1:23.611 6.180 0.254 2

12 2 ROUSSEL Jules Sodi Ancenis 24.942 33.864 26.710 1:25.516 8.085 1.905 5

13 1 CHARRAUD Cléophée Sodi Salon 24.704 34.367 26.993 1:26.064 8.633 0.548 6

14 7 RICHER Enzo Sodi Lommerange 25.762 36.612 26.643 1:29.017 11.586 2.953 5

Non classés

17 GAZEAU Cesar Sodi Corcoue Non partant
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Pilote p-l Ideal Lap Best Lap Diff.

1 15 22.614 1 15 30.449 1 15 24.308 1 15 JOUNIAUX Simon 1:17.371 1:17.431 0.060

2 26 22.685 2 26 30.681 2 4 24.594 2 26 BERNIER Victor 1:18.107 1:18.389 0.282

3 4 22.851 3 99 30.776 3 26 24.741 3 99 PADEZ Léandro 1:18.624 1:19.129 0.505

4 99 22.907 4 69 30.916 4 69 24.742 4 4 TREILLARD DE QUINEMO Guaillaume 1:18.662 1:18.876 0.214

5 69 23.031 5 11 31.205 5 21 24.868 5 69 MAHE Faustin 1:18.689 1:18.754 0.065

6 23 23.187 6 4 31.217 6 99 24.941 6 23 SCHIN-OUA-SIRON Greg 1:19.614 1:19.834 0.220

7 11 23.268 7 23 31.439 7 23 24.988 7 11 SCHENCKE Thibault 1:19.646 1:20.423 0.777

8 21 23.321 8 6 31.817 8 11 25.173 8 21 MERIEUX Tim 1:20.254 1:21.165 0.911

9 6 23.349 9 21 32.065 9 6 25.277 9 6 VAYRON Elliott 1:20.443 1:21.322 0.879

10 8 24.413 10 8 32.958 10 8 25.675 10 8 SAINTPAUL Elio 1:23.046 1:23.357 0.311

11 2 24.498 11 5 32.996 11 5 25.965 11 5 JEANJEAN Nicolas 1:23.611 1:23.611

12 5 24.650 12 2 33.864 12 1 26.374 12 2 ROUSSEL Jules 1:24.802 1:25.516 0.714

13 1 24.704 13 1 34.330 13 2 26.440 13 1 CHARRAUD Cléophée 1:25.408 1:26.064 0.656

14 7 25.270 14 7 34.347 14 7 26.643 14 7 RICHER Enzo 1:26.260 1:29.017 2.757
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°1   CHARRAUD Cléophée
1 29.004 35.708 26.616 1:31.328

2 25.518 34.483 27.354 1:27.355

3 25.948 34.330 27.050 1:27.328

4 25.828 34.633 26.374 1:26.835

5 24.796 34.887 26.980 1:26.663

6 24.704 34.367 26.993 1:26.064

N°2   ROUSSEL Jules
1 33.212 37.692 28.488 1:39.392

2 26.295 35.607 27.546 1:29.448

3 25.747 35.316 26.440 1:27.503

4 24.498 38.088 32.155 1:34.741

5 24.942 33.864 26.710 1:25.516

6 25.315 54.173 27.111 1:46.599

N°4   TREILLARD DE QUINEMO Guaillaume
1 32.243 31.785 25.283 1:29.311

2 31.157 32.123 25.279 1:28.559

3 23.573 31.440 24.982 1:19.995

4 23.238 31.358 28.806 1:23.402

5 22.851 31.431 24.594 1:18.876

6 23.094 31.217 26.058 1:20.369

N°5   JEANJEAN Nicolas
1 25.388 33.485 26.638 1:25.511

2 24.650 32.996 25.965 1:23.611

3 28.901 35.881 50.858 1:55.640

4 38.326 1:39.887 26.005 2:44.218

N°6   VAYRON Elliott
1 29.489 36.900 31.655 1:38.044

2 23.875 33.106 25.691 1:22.672

3 23.349 58.038 25.277 1:46.664

4 23.776 32.080 25.466 1:21.322

5 23.837 32.435 25.391 1:21.663

6 24.993 31.817 25.368 1:22.178

N°7   RICHER Enzo
1 36.279 37.081 28.595 1:41.955

2 26.510 35.146 28.505 1:30.161

3 25.978 42.230 28.450 1:36.658

4 28.057 35.562 28.516 1:32.135

5 25.762 36.612 26.643 1:29.017

6 25.270 34.347 37.890 1:37.507

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°8   SAINTPAUL Elio
1 30.583 39.314 26.532 1:36.429

2 25.654 36.552 26.942 1:29.148

3 25.674 33.917 26.876 1:26.467

4 25.229 37.109 26.870 1:29.208

5 24.413 33.269 25.675 1:23.357

6 24.584 32.958 27.263 1:24.805

N°11   SCHENCKE Thibault
1 24.714 32.005 25.173 1:21.892

2 23.386 34.291 26.002 1:23.679

3 23.636 34.116 25.408 1:23.160

4 23.400 33.592 28.208 1:25.200

5 23.401 31.992 25.182 1:20.575

6 23.268 31.205 25.950 1:20.423

N°15   JOUNIAUX Simon
1 24.362 31.211 24.899 1:20.472

2 23.091 42.124 31.245 1:36.460

3 22.911 31.066 25.657 1:19.634

4 22.721 32.822 24.391 1:19.934

5 22.614 30.892 24.930 1:18.436

6 22.674 30.449 24.308 1:17.431

N°21   MERIEUX Tim
1 27.135 32.842 25.347 1:25.324

2 24.526 32.964 25.266 1:22.756

3 23.321 36.032 25.306 1:24.659

4 24.232 32.065 24.868 1:21.165

5 23.887 32.513 25.126 1:21.526

6 23.932 35.652 25.347 1:24.931

N°23   SCHIN-OUA-SIRON Greg
1 30.747 34.006 25.599 1:30.352

2 23.848 31.512 25.472 1:20.832

3 24.363 31.845 25.348 1:21.556

4 23.453 31.553 25.196 1:20.202

5 23.540 31.439 25.239 1:20.218

6 23.187 31.659 24.988 1:19.834

N°26   BERNIER Victor
1 25.447 31.593 25.504 1:22.544

2 23.225 41.233 29.523 1:33.981

3 23.028 32.258 24.785 1:20.071

4 22.825 32.212 24.779 1:19.816

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

5 22.685 31.217 25.078 1:18.980

6 22.967 30.681 24.741 1:18.389

N°69   MAHE Faustin
1 24.629 31.581 25.113 1:21.323

2 23.152 31.438 25.274 1:19.864

3 23.144 31.108 24.742 1:18.994

4 23.087 31.020 24.998 1:19.105

5 23.318 31.283 25.120 1:19.721

6 23.031 30.916 24.807 1:18.754

N°99   PADEZ Léandro
1 23.394 31.420 25.428 1:20.242

2 23.316 30.878 25.191 1:19.385

3 23.287 31.075 24.959 1:19.321

4 23.419 30.776 24.941 1:19.136

5 23.077 31.010 25.042 1:19.129

6 22.907 30.964 27.016 1:20.887


